PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO
Rua Dom Pedro I,

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO: 135/2025
PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2025
OBJETO: Registro de Preços para o eventual e futuro fornecimento de serviços em recarga de Gás
Liquefeito de Petróleo (GLP) acondicionado em botijões de 13 kg para atender as demandas da
Prefeitura e Fundos Municipais de Augustinópolis/TO.
O PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições
legais e considerando que o certame licitatório atendeu aos tramites legais e, principalmente as
regras da legislação, conforme consta no Relatório Final do Controle Interno, HOMOLOGA em todos
os seus termos os procedimentos do PREGÃO PRESENCIAL nº 032/2025 e ADJUDICA em favor da
empresa GILMAR C DA SILVA - ME, Pessoa Jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº
51.688.800/0001-88, com sede na Avenida Alagoas, nº 196, Centro, na cidade de Augustinópolis/TO,
vencedora do presente certame, totalizando o valor de R$ 142.500,00 (cento e quarenta e dois mil e
quinhentos reais).
Augustinópolis/TO, 01 de outubro de 2025.

ANTONIO CAYRES DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.augustinopolis.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-882324-06102025145822

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1122/2025

http://www.tcpdf.org